
Poslední objednávky z j ídelního lístku přijímáme nejpozději 30 min ut před koncem 
otevírací doby a z nápojového lístku nejpozději 15 minut před koncem otevírací doby.  

ROOSEVELTKA kavárna 

NÁPOJOVÝ LÍSTEK 

KÁVA   LEDOVÉ SPECIÁLKY  

espresso 59 Kč  espresso tonic 94 Kč 

double espresso 74 Kč  espresso orange 94 Kč 

lungo/americano 64 Kč  jahodové matcha latte 109 Kč 

macchiato 64 Kč  levandulové caffé latte 119 Kč 

cappuccino 79 Kč  jahodové caffé latte 119 Kč 

flat white 89 Kč    

caffé latte 89 Kč  Extra:  

   + mléko ke kávě 5 Kč 

batch brew 150 ml 55 Kč  + rostlinné mléko (ovesné, kokosové)   5 Kč 

batch brew 300 ml 99 Kč  + bezkofeinová káva 10 Kč 

hand brew (kalita wave) 200 ml 89 Kč  + extra shot 15 Kč 

*všechny kávy vám rádi připravíme 

 na ledu + 5 Kč 

 vyšlehané mléko pro děti 30 Kč 

    

NEALKO NÁPOJE   HORKÉ NÁPOJE  

domácí limonády (0,4l) 74 Kč  jahodové matcha latte 99 Kč 

(malina, mango-maracuja, černý rybíz)   chai latte 89 Kč 

matcha & maracuja (0,3l) 84 Kč  kakao 64 Kč 

yuzu domácí ledový čaj (0,4l)  79 Kč  čokoláda 84 Kč 

pomerančová šťáva (rozlévaná 0,2l) 59 Kč  sypané čaje 74 Kč 

soda s citronem 1l 59 Kč  (černý, jasmínový, ovocný, bylinný Gentleman) 

   + extra med a citron 10 Kč 

     

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE   VÍNO z vinařství WINE POINT  

prosecco DOC (1dcl) 74 Kč  Pálava (1dcl) 69 Kč 

mimosa (1,5dcl) 99 Kč  bílé, polosuché, 12,5 % objem alkoholu, r. 2024 

Aperol Spritz 124 Kč  Veltlínské zelené (1dcl) 69 Kč 

Gin & Tonic (4cl Malfy Rosa)  134 Kč  bílé, suché, 13 % objem alkoholu, r. 2024 

   Zweigeltrebe (1dcl) 69 Kč 

   červené, 13,5 % objem alkoholu, r. 2022 

   dýňová semínka (pražená, solená) Kč 

Bližší informace o vínech žádejte u obsluhy, s radostí Vám poskytneme produktové karty jednotlivých vín. 



Informaci o výskytu konkrétních alergenů v  pokrmu nebo nápoji žádejte u  obsluhy. 

ROOSEVELTKA kavárna 

JÍDELNÍ LÍSTEK 

MÍCHANÁ vejce 159 Kč 

tři míchaná vejce, salátek (s polníčkem, cherry rajčátky, okurkou, posypaný sýrem), pečivo 

- vejce je možno navíc posypat italským sýrem Grana Padano  
 

+15 Kč 

FARMÁŘSKÁ snídaně 219 Kč 

dvě sázená vejce, tři párečky, fazole v rajčatové omáčce, čtyři plátky grilované slaniny, 
pickles (nakládaná zelenina), pečivo, kečup/hořčice 

 

TURECKÁ vejce 179 Kč 

tři pošírovaná vejce na ochuceném bílém jogurtu s koprem a česnekem, přelitá 
paprikovým máslem, výhonky, pečivo 

 

VEJCE BENEDIKT se šunkou 209 Kč 

dvě pošírovaná vejce na opečené máslové briošce, polníček, prosciutto crudo, holandská 
omáčka, pažitka 

 

VEJCE BENEDIKT se špenátem 189 Kč 

dvě pošírovaná vejce na opečené máslové briošce, špenát, holandská omáčka, pažitka  

PROSCIUTTO A BURRATA chléb 179 Kč 

prosciutto crudo a burrata na opečeném chlebu, bazalkové pesto, polníček, cherry 
rajčátka, fíkový dresink 

 

JOGURT s bezlepkovou granolou a čerstvým ovocem 145 Kč 

smetanový jogurt, bezlepková granola, sezonní ovoce, datlový sirup  

JEDNODUCHÁ vafle 119 Kč 

bruselská vafle přelitá čokoládou, šlehačka  

OVOCEM ZASYPANÁ vafle 169 Kč 

bruselská vafle s naším tvarohovo-smetanovým krémem, zasypaná čerstvým sezonním 
ovocem, přelitá čokoládou 

 

MALINA & BORŮVKA vafle 169 Kč 

bruselská vafle s naším malinovým krémem z mascarpone, šlehačka a čerstvé borůvky  

JAHODA & BANÁN vafle 169 Kč 

bruselská vafle s naším lískooříškovým krémem, šlehačka, čerstvé jahody a banán, čokoláda  

BEZLEPEK +20 Kč 

místo pečiva nebo klasické vafle si můžete objednat vafli z bezlepkového těsta   

upozornění – bezlepkové těsto je vyrobeno z  bezlepkové mouky, avšak může 
obsahovat stopy lepku, jelikož pokrmy nejsou připravované na odděleném 
pracovišti  

 

NAVÍC možno přiobjednat:  

salátek +45 Kč, čtyři plátky slaniny +45 Kč, sýr Grana Padano +15, prosciutto crudo +45 Kč, tři párečky 
+45 Kč, jedno vejce +20 Kč, pečivo +10 Kč, samotná vafle +70 Kč 

 


